
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.06.2021 № 100 

с.Успенское 

  

О внесении изменений в 

Положение о порядке 

формирования, ведения и 

опубликования перечня 

муниципального имущества, 

предназначенного для передачи 

во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки  

малого и среднего 

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Положение о порядке формирования, ведения и 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденное 

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 

29.10.2019 № 155 (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.1. Положения изложить в следующей редакции:  

«1.1. Настоящее Положение определяет порядок формирования, ведения 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества Успенского сельского поселения, предназначенного для 

 

 

consultantplus://offline/ref=90CCB9B896CD4C33E7A623656ABB828F2A08AC3295471009B5A8100BB0792ACE1A95688A532A64FCD0392408C1r5jAL


предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход».» 

2. Внести изменения в форму «Перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» для опубликования в средствах массовой информации, 

а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», утвержденную названным постановлением, изложив его в 

следующей прилагаемой редакции. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                             В.А. Кострюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3F0507E924D69E7EE72AE3E5C712A8D17EC2FBC6EB39909B4F83F0B7852DB6615AEB93465BF0C105874561841C290E7EBA805161D6A688CE2CC17EeAtCL


Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 29.06.2021 № 100 

 

Форма перечня 

муниципального имущества Успенского сельского поселения, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 

физическим лицам 

 

N 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоп

оложен

ие) 

объекта 

Вид 

объекта 

недвижи

мости; 

тип 

движимо

го 

имущест

ва 

Наиме

нован

ие 

объект

а 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактич

еское 

значени

е/ 

Проект

ируемое 

значени

е (для 

объекто

в 

незавер

шенног

о 

строите

льства) 

Единица 

измерения 

(для 

площади - 

кв. м; для 

протяженно

сти - м; для 

глубины 

залегания - 

м; для 

объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоя

ние 

объект

а 

Катег

ория 

земел

ь 

Вид 

разреш

енного 

исполь

зовани

я 

Номер Тип 

(кадастров

ый, 

условный, 

устаревший

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

Марка

, 

модел

ь 

Год 

выпу

ска 

Состав 

(принадле

жности) 

имуществ

а 



) недвиж

имости 

наличии) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 

Наименов

ание 

правообла

дателя 

Наличие 

ограниче

нного 

вещного 

права на 

имущест

во 

ИНН 

правоо

бладат

еля 

Конта

ктны

й 

номе

р 

телеф

она 

Адрес 

электронно

й почты 
Наличие права 

аренды или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество 

Дата 

окончания 

срока 

действия 

договора 

(при 

наличии) 

17 18       19 20 21 22 23 

 
 


	Российская Федерация
	Глава Успенского сельского поселения                             В.А. Кострюков

